
COMUNE DI
CANICATTÌ

PROVINCE RF-CÌIONAI, I ' : n; ACÌRKÌI ;NTO
***

DlRF7.IONF.V-- Poi,17.IA Ml'MCll'ALF,

U inno ni CIRCOLA/IONI. S T R A D A I i. i si e IN A I . n ic \L

Sede (.'.chi Carlino. l f » S > ;
Tei. 0922-734611 l'a\ 0922-7.Ì460.V

- 8 M06,2013
ORDINANZA N DEL

Oggetto: Disciplina veicolare in p.zza IMacahiso.

IL S I N D A C O

Premesso che M Sindaco con con propria Determina n°31 del 7 maggio 2013, ha indetto una fiera

dell'artigianato, di prodotti biologici, alimentari t ipici ed enogastrononici, eco., denominata "Mamma mia la

ricreazione", che si terrà in pzza Macaluso dal 9 al 12 maggio e.a.;

Considerato che in occasione della suddetta manifestazione si prevede, una grande affluenza di persone;

Ritenuto che, per permettere il posizionamento degli stand, il regolare svolgimento della manifesta/ione e

per rendere sicura la circolazione, è necessario sospendere la circolazione veicolare ed institi)ire il divieto di

sosta con rimozione forzata in piazza Macaluso;

Visti gli arti. 5, 6 e 7 del C.d.S - D. Lgs n° 285/92 e s.m.i;

Vista la L.R. N° 18/95 e s.m.i;

Preso Atto della competenze ad adottare il presente atto da parte del Sindaco ai sensi dell 'ari. 5. 6 e 7 del

D.Lgs. N° 295/92 e s.m.i;

Ritenuto opportuno provvedere in merito;

ORDINA

La chiusura al traffico veicolare e l'istituzione del divieto di sosta con rimozione forzata in p.zza

Macaluso da giovedì 9 a domenica 12 maggio e.a., dalle ore 07.00 alle ore 21.00.

[>[ S l ' O N K

[)i informaci: della presente Ordiiian/a la cilladinan/a mediarne pubbli e a/ione al l 'a lbo indorili ed apposi/ione de l la prescritta segnaletica

Straditi e.

b" latto obbligo alla Polizia Municipale e alle altre l;or/e di poli/ia previs t i dal l 'a r i . 12 del t ' .d.S. di osservare e lare os.ser\aiv la presente

Ordinanza.

1 trasgressori saranno puni t i a norma di legge.

Dalla data di pubblica/ione, avverso la presente Ordinan/a e ammesso ricorso:

• Lntro 60 giorni al TAK Sicilia;



COMUNE DI
CANICATTÌ

P R O V I N C I A R I Ì C Ì I O N A I . H DI
***

V- - POI.IZIA MUNICIPALE

UFFICIO ni CIRCHI .A/K) \  S I R A D A I . F : K SEGNALETICA
s i RAPAI .F

Sedc C.da Carlino, 169;
' lei . 0922-734611 Fax. 0922-734603.

• l:iitro 120 giorni al ['residente della Repubblica:

• Filtro dO «inr t i i . ai sensi dell'ari. 37 del I), I.vu 30 aprile 1992 n° 28x al Ministero delle Inirastratture e dei Trasporti

t 'opia del la presente v iene invia ta :

• per la pubblica/ione a l l 'Albo Pretorio al servi/io Messi C'omiinali;

• per Feseeti/ione a l l 'Ul ì ìe io di eireolazione e segnaletica stradale;

• pt't conoseen/a al t\ iniando di Poli/ia Municipale e alle For/e di Poli/ia presemi sul territorio.

Dalla Residenza Municipale,

II Responsabile/del Procedimento
Rag. Vincenzo GtéTTttntt

' /

Il Dirigente Comandante della P.M

ACO
Rag. orbo


